様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 三次市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

三次市保育実習等滞在費助成金交付申請書

 三次市保育実習等滞在費助成金の交付を受けたいので，三次市保育実習等滞在

費助成金交付事業実施要綱第５条第１項の規定により，次のとおり申請します。

１ 実習を実施した保育施設等の名称

 ２ 実習期間      年  月  日 ～    年  月  日

 ３ 助成金額                円（@8,000 円×  泊分）

 ４ 添付書類

⑴ 実習内容の分かる書類（計画書等）
  ⑵ 宿泊期間の分かる書類（領収書等）
  ⑶ その他市長が必要と認める書類

三次市確認欄

□ 三次市内に，申請者本人の配偶者または一親等内の親族が居住していない。